
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П Р И К А З  

от   28.12.2023 года п. Новый                              № 377-а 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Надеждинском муниципальном районе в 2023/2024 

учебном году 

 

 

 В соответствии с Порядком  проведения   всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 

образования Приморского края от 06.09.2023 № 1214-а «О проведении 

школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников 

на территории Приморского края в 2023/2024 учебном году», приказом 

Управления образования от 25.10.2023 № 299-а «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров МЭ ВсОШ в 

2023/2024 учебном году (далее – МЭ ВсОШ) (приложение 1); 

2. Объявить благодарность: 

2.1.  Руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений Надеждинского муниципального района - ответственным 

организаторам  МЭ ВсОШ в пунктах проведения за организацию проведения 

МЭ ВсОШ; 

2.2. Организаторам - школьным координаторам МЭ ВсОШ в 



муниципальных общеобразовательных учреждениях Надеждинского 

муниципального района - пунктах проведения МЭ ВсОШ за                                        

подготовку к проведению МЭ ВсОШ, проведение и слаженное 

взаимодействие с муниципальным координатором МЭ ВсОШ; 

2.3. Учителям английского языка, за проведение практического тура 

МЭ ВсОШ по английскому языку: 

- Уткина Т. И.; 

- Горностаева А. Э.; 

- Синицына Н. И.; 

-  Трефилова И. А. 

2.4. Учителям - предметникам, участвовавшим в проверке 

олимпиадных работ МЭ ВсОШ; 

2.5. Учителям, подготовившим победителей и призёров МЭ ВСОШ. 

3. Утвердить шаблон грамот победителям и призёрам МЭ ВсОШ в 

2023/2024 учебном году (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления образования администрации  

Надеждинского муниципального района                                     Ю. П. Вольных 


	Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Надеждинском муниципальном районе в 2023/2024 учебном году
	В соответствии с Порядком  проведения   всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом минис...

